
Zarządzenie Nr 11/2015 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 16 stycznia 2015r. 
 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich w sołectwach Gminy Dubeninki celem wyboru 
organów sołectw  

 
 
 

Na podstawie § 23 ust. 1 Statutów Sołectw: Będziszewo, Białe Jeziorki, Błąkały, Błędziszki, 
Budwiecie, Cisówek, Czarne, Dubeninki, Degucie, Kiekskiejmy, Kiepojcie, Lenkupie, Linowo, 
Maciejowięta, Pluszkiejmy, Skajzgiry, Rogajny, Przerośl Gołdapska, Stańczyki, Żabojady, 
Żytkiejmy zatwierdzonego uchwałą Nr XXX/135/98 Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 maja 
1998r w sprawie zatwierdzenia Statutów Sołectw Gminy Dubeninki oraz uchwałą Nr II/10/98 
Rady Gminy Dubeninki z dnia 3 grudnia 1998r zmieniającą uchwałę w sprawie zatwierdzenia 
Statutów Sołectw Gminy Dubeninki zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Zwołuję zebrania wiejskie w sołectwach Gminy Dubeninki w celu wyboru sołtysa i rady 

sołeckiej zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Dubeninki 
Ryszard Zieliński 

 



 
 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 11/2015 
Wójta Gminy Dubeninki  
z dnia 16 stycznia 2015 r. 

Harmonogram 
zebrań wyborczych do organów sołectw Gminy Dubeninki w 2015 r. 

 

 Data 
zebrania 

Godz. 
zebrania 

           Sołectwo Imię i Nazwisko    
  prowadzącego    
     zebranie 

Pracownik Urzędu 
Gminy 

  Miejsce      
  zebrania 

3.02.15r.  10 Będziszewo Stanisław Bielicki 
 

Irena Zakrzewska m. sołtysa 

3.02.15r  1230 Błąkały Stanisław Bielicki 
 

Jan Miler m. sołtysa 

3.02.15r  17 Skajzgiry 
 

Stanisław Kracaj  Stanisław Kosiński m. sołtysa 

3.02.15r  1230 Przerośl Gołdapska Agnieszka Sztejter 
 

Irena Zakrzewska m. sołtysa 

3.02.15r  10 Żabojady Agnieszka Sztejter Bożena Wronowska 
 

m. sołtysa 

4.02.15r  10 Błędziszki 
 

Stanisław Bielicki Ryszard 
Makarewicz 

m. sołtysa 

4.02.15r  10 Linowo 
 

Agnieszka Sztejter Irena Zakrzewska świetlica 

4.02.15r  1230 Kiepojcie Agnieszka Sztejter Ryszard 
Makarewicz 

m. sołtysa  

4.02.15r  1230 Maciejowięta Stanisław Bielicki Krystyna Miler m. sołtysa 

5.02.15r  10 Stańczyki 
 

Stanisław Bielicki Krystyna Miler m. sołtysa 

5.02.15r  10 Rogajny Marcin Mentel Dorota Pojawa m. sołtysa 
 

5.02.15r  10 Czarne Justyna Cygan 
 

Jacek Goljanek świetlica 

5.02.15r  1230  Budwiecie  Antoni Czyżewski 
 

Jacek Goljanek m. sołtysa 

5.02.15r  18 Pluszkiejmy Justyna Cygan Bożena Kowalska Remiza OSP 
 

5.02.15r  18 Żytkiejmy 
 

Stanisław 
Rudziewicz 

Stanisław Kosiński świetlica 

6.02.15r  10 Cisówek 
 

Marcin Mentel Wiesława 
Bernatowicz 

Remiza OSP 

6.02.15r  1230  Białe Jeziorki Marcin Mentel 
 

Jan Miler m. sołtysa 

6.02.15r  18 Dubeninki Anna 
Stypułkowska 

Dorota Pojawa Gminne 
Centrum Kultury 

10.02.15r  10 Degucie Stanisław Kracaj 
 

Renata Sojkowska m. sołtysa 

10.02.15r  18 Kiekskiejmy Ryszard Gruszka Agnieszka 
Lisiewska 
 

Świetlica w 
Wobałach 

10.02.15r  1230 Lenkupie Ryszard Gruszka 
 

Henryka 
Jurgielewicz 

m. sołtysa 

 


